
 

 
 
 
 

Sněm členských pacientských organizací Ligy proti rakovině Praha – 16. října 2024 
  

                                                       Program 
 

středa 16. října 2024 
 

Nabídka čtyř vycházek v centru Prahy. 
Pro všechny účastníky Sněmu jsou prohlídky i vstupy do objektů zdarma.      

(hrazeno LPR Praha) 
VYCHÁZKY JSOU S ODBORNÝM VÝKLADEM, kromě výstavy Timeless. 

Každá prohlídka je max. pro 25 osob. 
Začátek je uveden u každé vycházky, délka cca 1,5 hodiny.  

 

Prosíme, napište číslo 1 k vycházce, o kterou máte největší zájem.  

U ostatních vycházek pak uveďte pořadí (2, 3 a 4). 
V případě, že by počet zájemců, kteří se přihlásili před Vámi, přesáhl počet 25 osob, 
budete zařazeni do další preferované vycházky. 
 

Nabídka vycházek: 
 

A – Uličky a barokní zahrady Malé Strany 
Vycházka začíná ve Valdštejnské zahradě, poté se vydáme do malebných uliček Malé Strany a 
v závěru si prohlédneme barokní klenot – Vrtbovskou zahradu. Začátek v 10,30 hod. 

                                                                                              preferované pořadí ……….… 
 
B – Klementinum  
Tato vycházka je určena pro účastníky, kteří mají problémy s chůzí a je bezbariérová. 
Prohlédneme si Barokní knihovní sál s překrásnou freskovou výzdobou a mnoho dalšího v celém 
areálu Klementina. Začátek v 10,00 hod. 

                                                                                              preferované pořadí …………. 
 
C – Pražská pivní společnost 
Během vycházky se dozvíme mnoho zajímavostí o známých pražských hospodách a pivnicích a, 
POZOR, v některých se zastavíme na ochutnávku. Začátek v 10,30 hod.                                                                                                

                                                                                               preferované pořadí …………. 
 
D – Výstava Timeless 
V Obecním domě navštívíme výstavu mapující více jak pětatřicetiletou kariéru módní návrhářky 
Blanky Matragi. Začátek v 10,30 hod. 

                                                                                             preferované pořadí …………. 
 
Jméno účastníka: …………………………………………. 
 
Organizace: ……………………………………….……….. 


